
Rybno, dn. 09.11.2020 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego pn. ,,Zaciqgnigcie kredytu dlugoterminowe go na sfinansowanie planowanego

deficytu budietu gminy Rybno w 2020 roku"

Numer ogloszenia w Biuletynie Zam6wieri Publicznych: 605463-N-2020

Datr zamieszczenia: 03.1 1.2020 r.

Odpowiedi Zamawiajqcego w ramach zgloszonych wniosk6w o rrfia5nienie treSci SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. ustawy z dnia 24 stycznia,2004 roku - Prawo Zam6wieri Publicznych

(Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 ze zm.) ludzielamy wyjaSnieri w zwi4zku z pytaniami Wykonawc6w,

dotyczqcymi Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zam6wienia w postgpowaniu jw.:

Pytanie nr l: Czy Zamawiaj1cy wyraia zgodg na poni2szy zapis w umowie kredytowej, dotyczqcy

stawki bazowej WIBOR 3M:

,,W przypadku, gdy stopa bazowa WIBOR dla terminu 3-miesigcznego obowiqzujqca w okresie, za

kt6ry odsetki s4 naliczane osi4gnie warto5i poni2ej zera, przyjmuje sig, 2e warto36 stopy bazowej

WIBOR 3M jest r6wna 0 punkt6w procentowych, a Kredyobiorca zaplaci Bankowi za

wykorzystanq kwotg kedytu oprocentowanie w wysoko6ci mar2y."

Odpowied2: Zamawiajqcy wyraia zgodg

Pytanie nr 2: Prosimy o sporzqdzenie zestawienia realizowanych inwestycji.

OdpowiedZ: lnwestycje realizowane przez Gming sq wymienione w zalqczniku nr 3 i 4 do Uchwaly

nr xxfY /17 512020 z dnia 14.10.2020 r. w sprawie zmian w bud2ecie Gminy Rybno na 2020 r. Uchwala

stanowi zalqcznik do SIWZ.

podmiotu).

Odpowied2: Informacja w zalqczniku.
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pytanie nr 3: Prosimy o wskazanie podmiot6w, kt6rych Gmina Rybno jest udzialowcem/

akcjonariuszem (nazwa podmiotu, REGON, wartos6 udzial6w w tys. PLN, ok tdzial6w w kapitale



INFORMAOE I WYKAZ DOKUMENT6W

czEsc l- SYTUACJA EKONOMTCZNO - FTNANSOWA JST

1. Podmioty, kt6rych JST iest udzialowcem/akcionariuszem:

zaklad Gospodarki Komunalnej w Rybnie 363422872
z o.o.

2, Porqczenia igwarancje, weksle iporqczenia wekslowe wystawione przez JsT i na iei zlecenie:

Nie dotyczy

3. Naleinoici z tytulu poiyczek udzielonych przez JST:

Nie dotyczy

4. zobowiqzania inne nii z tytulu zaciqgniqtych kredyt6w i poiyczek (w tYm przyiete depozyty):

Nie dotyczy

5. taczne zadluienie w innych bankach/instytucjach finansowych (kredyty, gwarancie i poreczenia udzielone za JST,

inne lormy zaangaiowania):

Odpowied{ znaiduie sie w zal4czniku nr 7 do SlWz, punkt 14.

5, tqczne zaangaiowanie 2 tytulu wYemitowanych papier6w wartosciowych:

7. Umowy zawarte Przez JST:

Transakcje wykupu wierzytelnosci w drodze cesji Nie dotyczy

ako dlu2nik

U leasin r6wniei Ieasing zwrotny)

I

u

Umowy podpisane w ramach partnerstwa pu Nie dotyczy

1, I

Nie dotyczy

Nie d

prywatnego

bliczno -

1182

WartoSi udzial6w

lw tys. PLNI

% udziat6w w kapitale
podmiotu

100

Aktu alne
zaangaiowanie

Kwota udzielonej poiyczki

lw tys. PLNI

zabezpieczenia

zabezpieczenia

lrodzaj/kwotal

Ostateczny termin splaty
poiyczki

Wartoja emis.ii zaangaiowanie

Opis Kwota zadluienia
Termin wYkupu
wierzytelnoSci

Termin
obowiAzywania

umow



Umowy z odroczonym terminem ptatno(ci dluzszvm ni2 Nie dotyczy
1 rok, o kt6rych mowa w rozporzQdzeniu Ministra
Finans6w z dnia 28.72.2077 r. w sprawie szczeg6lowego
sposobu klasyfikacji tytul6w dlu2nych zaliczanych do
pa6stwowego dlugu publicznego
(Dz. U. z 2011 t., n( 298, poz. 77671

8. Zestawienie zawartych przez JST um6w wsparcia:

e dotyczy

Czy .lST zaplanowata w okresie prognozowanym objqtym Wieloletnim PIanem Finansowym wydatki zwiAzane
z dokapitalizowaniem wynikajqcym z u rcia?
Nie dotyczy

Jeieli JST zaplanowala takie wydatki - proszq o informacjq, czy zostaly one wziqte pod uwage do wyliczenia wskainika
obslugi dlugu?
Nie dotyczy

leieli JST zaplanowala takie wydatki - proszq o podanie, w jakich kwotach dla kaidego roku prognozy JST uwzglqdnita
konieczne dokapitalizowania podmiot6w z niq powiqzanych z tytulu zawartych przez JST um6w wsparcia?

Nie dotyczy

JeSliJsT planuje wydatki inwestycyjne - proszq o podanie, czy przedmiotowe wydatki bqdq realizowane z udziatem Srodk6w
pochodzEcych z budietu UE?

Nie dotyczy

9. lnformacje na temat zobowiqzad wymagalnych - jesli wystepuiq, proszq o podanie w,jakiej wysoko6ci i z jakiego
tytulu:

Nie dotyczy

10. lnformacie na temat naleinoSci wymagalnych -je5li wystepuiq, prostq o podanie z iakiego tytulu iiakie czynnojci se
podejmowane przez rST w celu ich wyegzekwowania:

Kwota 1152 731,74 tym: 840 295,69 z tytulu funduszu alimentacyjnego izaliczki alimentacyjnei,
pozostale tj.312 436,82 z tytulu podatku od nieruchomoici, rolny, Srodk6w trwalych, czynszu i US
Podejmowane sQ wszystkie czynnojci prawne okrellone w przepisach iterminie.

11' lnformacie na temat farm wiatrowych znajdujQcych siq na terenie JsT - prosze podae czy JST pobralo w zotT r.podatek od nieruchomoici na znowelizowanych zasadach, w iakiei byl wysokolci ijaki poiiada plan finansowy na
iego zwrot?

Nie dotyczy

na rachunkach bankowych ciQia zajqcia egzekucyjne? Jeili TAK, Nie
prosze o podanie kwoty zajei egzekucyjnych

ie

,
I 2 I

I

Czy posiadaja paistwo zalegle zobowiqzania finansowe w ga

Umowa wsparcia Podmiot wspierany Kwota wsparcia
Zadluienie podmiotu

zabezpleczonego
umowa wsparcia

12. lnformacje na temat wiarygodnojci JST:

Opis
KWOTA [PLN]ODPOWIEDZ



zobowiQzania wobec ZUS, US? Je6li TAK, prosze o podanie kwoty

Czy w ciqgu ostatnich 18 m-cy byl prowadzony u Paistwa program postepowania naprawczego w Nie
rozumieniu ustawy o finansach publicznych?

Czy w ciEgu ostatnich 36 m-cy byly prowadzone wobec Pa6stwa za poSrednictwem komornika Nie
sedowego postepowania egzekucyjne?

Czy w ciqgu ostatnich 2 lat zawieszone zostaly organy samorzEdu i ustanowiono w nim zarzEd Nie
komisaryczny albo zostal rozwiEzany organ stanowiEcy?

Czy w ciEgu ostatnich 2 lat zostata podjQta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi Nie
wykonawczemu reprezentujEcemu Pa6stwa jednostkq?

13. lnformacie na temat zabezpieczei:

Czy na wekslu zostanie zloiona kontrasygnata Skarbnika?

Czy na deklaracji wekslowej zostanie zlo2ona kontrasygnata skarbnika?
Czy JST wyraia zgodq na poniesienie koszt6w notarialnych z tytulu ustanowienia zabezpieczenia
w formie oiwiadczenia o poddaniu siq egzekucji (art. 711 kpcl lo ile dotyczyl
W przypadku konsorcjalnego charakteru transakcji, czy IST wyraia zgodq na ustanowienie
zabezpieczenia indywidualnie na kaidego z uczestnik6w Konsorcjum Bankowego Io ile dotyczy]?

14. lnformacie na temat maietku [wg stanu na dzied przygotowylvania odpowiedzil:

14.1, Na jakim poziomie jest dochdd ze sprzedaiy majAtku?

Tak

Tak

Nie dotyczy

Nie dotyczy

Plan 30 200,00 zf, Wykonanie 140 864,00 zl

74.2, Na jakQ minimalna kwotE planowane sE przetargi na sprzedai ma.iatku i czy .,akies zostaly jui ogloszone, .iesli tak to
jakE kwote?

Nie

15. Pytania dotyczqce zapis6w w SIWZ lub w istotnych postanowieniach umowy

15.1. JeSli ztreici SlwZ wynika, ieJST przewidule zmianq harmonotramu splaty kredytu to:
a) czy przewidywana bqdzie jednorazowa splata kredytu na koniec okresu kredytowania?

Nie

b) czy odroczone raty bqdq rozloione r6wnomiernie na pozostaly okres kredytowania?

Zgodnie z zalacznikiem do SlWz

c) czy zostanie wydlu2ony okres kredytowania poza ostatecznie ustalony okres splaty kredytu?

Nie

d) czy w sytuacji wystEpienia o wydtuienie sptaty poza okres kredytowania JsT przy.imuje do wiadomosci,

ie wydluienie okresu kredytowania bedzie uzaleinione od stwierdzenia posiada zdolnosci kredytowej zweryfikowanej

przez Bank w oparciu o powszechnie obowiEzujAce przepisy i przepisy wewnqtrzne Banku?

Nie dotyczy

e) czy JST dopuszcza zapis o obustronnej zgodzie na zastosowanie zmian?

Tak

15.2. Jesli z trelci slwz wynika, i€ JsT przewiduie wprowadzenie zmian postanowie6 umowy kredytowej, to:

a) zaistnienie jakich warunk6Uprzeslanek warunkuje wprowadzenie zmian do umowy kredytowej?

I3

16

ODPOWIED2



loiwiadczenie naleiy usunQc, jeilr nie dotyczyl
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